Zimsko masters prvenstvo Srbije 2017

Subotica , 3/12/2017

Dobitnici medalje po Klub

19 od 20 Disciplina

Medalja

Disciplina

"Vojvodina" N.Sad

Zlato

14. Muski, 100m Slobodno/Free
2. Muski, 400m Slobodno/Free

11. APRIL Beograd

Zlato

Srebro

8. Muski, 50m Slobodno/Free

2. Muski, 400m Slobodno/Free

10. Muski, 100m MeSovito/Medley
7. Zenski, 50m Slobodno/Free

3. Zenski, 50m Prsno/Breast

17. Zenski, 100m Prsno/Breast

22. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free
7. Zenski, 50m Slobodno/Free

Adventures

Zlato

Srebro

Bronza

8. Muski, 50m Slobodno/Free

8. Muski, 50m Slobodno/Free

8. Muski, 50m Slobodno/Free

16. Muski, 50m Ledno/Back

16. Muski, 50m Ledno/Back

4. Muski, 50m Prsno/Breast

4. Muski, 50m Prsno/Breast

4. Muski, 50m Prsno/Breast

18. Muski, 100m Prsno/Breast
12. Muski, 50m Delfin/Fly

7. Zenski, 50m Slobodno/Free

7. Zenski, 50m Slobodno/Free
13. Zenski, 100m Slobodno/Free
13. Zenski, 100m Slobodno/Free
1. Zenski, 400m Slobodno/Free
15. Zenski, 50m Ledno/Back

15. Zenski, 50m Ledno/Back

5. Zenski, 100m Ledno/Back

3. Zenski, 50m Prsno/Breast

9. Zenski, 100m MeSovito/Medley
9. Zenski, 100m MeSovito/Medley
9. Zenski, 100m MeSovito/Medley
22. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free
8. Muski, 50m Slobodno/Free

4. Muski, 50m Prsno/Breast

7. Zenski, 50m Slobodno/Free
22. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free
8. Muski, 50m Slobodno/Free

PK ,,Barakuda"

Zlato

Srebro

16. Muski, 50m Ledno/Back
6. Muski, 100m Ledno/Back
4. Muski, 50m Prsno/Breast
18. Muski, 100m Prsno/Breast
7. Zenski, 50m Slobodno/Free
13. Zenski, 100m Slobodno/Free
15. Zenski, 50m Ledno/Back
15. Zenski, 50m Ledno/Back
3. Zenski, 50m Prsno/Breast
3. Zenski, 50m Prsno/Breast
8. Muski, 50m Slobodno/Free
4. Muski, 50m Prsno/Breast
18. Muski, 100m Prsno/Breast

Grupa godina

40 - 44 godina
40 - 44 godina

45 - 49 godina
60 - 64 godina
60 - 64 godina
35 - 39 godina
35 - 39 godina
35 - 39 godina
Gr.g. 160 - 199
45 - 49 godina

60 - 64 godina
55 - 59 godina
40 - 44 godina
55 - 59 godina
40 - 44 godina
60 - 64 godina
55 - 59 godina
45 - 49 godina
60 - 64 godina
40 - 44 godina
70 - 74 godina
50 - 54 godina
50 - 54 godina
40 - 44 godina
40 - 44 godina
40 - 44 godina
35 - 39 godina
40 - 44 godina
70 - 74 godina
50 - 54 godina
40 - 44 godina
35 - 39 godina
Gr.g. 200 - 239
45 - 49 godina
45 - 49 godina
40 - 44 godina
Gr.g. 160 - 199
45 - 49 godina

45 - 49 godina
45 - 49 godina
50 - 54 godina
50 - 54 godina
45 - 49 godina
45 - 49 godina
45 - 49 godina
25 - 29 godina
60 - 64 godina
45 - 49 godina
40 - 44 godina
40 - 44 godina
40 - 44 godina

Ime

SULC, Tivadar
SULC, Tivadar

DROBAC, Boris

ZIVIC, Dragoljub

ZIVIC, Dragoljub

JOVIC, Svetlana

JOVIC, Svetlana

JOVIC, Svetlana

11. APRIL Beograd
RADULOVIC, Aleksandra

VUKOVIC, Zdravko
SIMIC, Vladimir
JOVANOVIC, Igor

SIMIC, Vladimir
JOVANOVIC, Igor
VUKOVIC, Zdravko
SIMIC, Vladimir
RADISAVLJEVIC, Goran
VUKOVIC, Zdravko
JOVANOVIC, Igor
JOVANOVIC, Slobodanka
RAJCEVIC-KLJUN, Maja
RAJCEVIC-KLJUN, Maja

G.RIsplivano vreme

76

70
56
56
78
78
78

54
61
77
61
77
54
61
71
54
77
44
64
64

GLIGORIJEVIC-KARAHODA, D. 75

ZIVKOVIC, Sladjana
ZIVKOVIC, Sladjana
PEROVIC, Guzelj
ZIVKOVIC, Sladjana
JOVANOVIC, Slobodanka
RAJCEVIC-KLJUN, Maja

73
73
80
73
44
64

GLIGORIJEVIC-KARAHODA, D. 75

PEROQVIC, Guzelj
Adventures 2
BRANKOVIC, Zoran
BRANKOVIC, Zoran
ZIVKOVIC, Sladjana
Adventures
RADISAVLJEVIC, Goran

ISAKQOVIC, Vladan
ISAKQOVIC, Vladan

MASIC, Slobodan

MASIC, Slobodan
HRVACANIN, Olga
HRVACANIN, Olga
HRVACANIN, Olga
SUBOTIC, Nevena
COLAK, Jasmina
HRVACANIN, Olga
BARJAKTAROVIC, Predrag
BARJAKTAROVIC, Predrag
BARJAKTAROVIC, Predrag

80

68
68

73

71

69
69
67
67
71
71
71
90
55
71
77
77
77

1:08.23
5:11.92

31.72
5:13.64
1:25.71

34.19

40.81
1:32.37
2:18.93

39.47

42.64
32.78
29.62
47.09
38.81
48.26
43.67
40.95
1:57.03
32.34
1:33.32
41.33
1:37.09
1:28.79
6:02.25
41.95
43.27
1:31.84
1:43.75
1:49.87
1:44.38
1:31.74
2:31.06
33.47
50.14
37.72
2:20.20
34.12

36.27
1:17.69
51.69
2:00.21
37.54
1:23.84
48.63
1:00.50
1:09.36
48.24
46.60
52.21
2:00.24
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Bronza

10. Muski, 100m MeSovito/Medley
3. Zenski, 50m Prsno/Breast

3. Zenski, 50m Prsno/Breast

7. Zenski, 50m Slobodno/Free

Plivacki klub "Novi Sad"

Zlato

8. Muski, 50m Slobodno/Free

2. Muski, 400m Slobodno/Free
16. Muski, 50m Ledno/Back

10. Muski, 100m MeSovito/Medley

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

Zlato

4. Muski, 50m Prsno/Breast

18. Muski, 100m Prsno/Breast
10. Muski, 100m MeSovito/Medley
7. Zenski, 50m Slobodno/Free

11. Zenski, 50m Delfin/Fly

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Zlato

Srebro

Bronza

8. Muski, 50m Slobodno/Free
14. Muski, 100m Slobodno/Free
2. Muski, 400m Slobodno/Free
16. Muski, 50m Ledno/Back

4. Muski, 50m Prsno/Breast

18. Muski, 100m Prsno/Breast
12. Muski, 50m Delfin/Fly

7. Zenski, 50m Slobodno/Free
13. Zenski, 100m Slobodno/Free
3. Zenski, 50m Prsno/Breast

8. Muski, 50m Slobodno/Free
12. Muski, 50m Delfin/Fly

8. Muski, 50m Slobodno/Free

Plivacki klub,,Polet" Sombor

Zlato

Spartak
Zlato

Srebro

2. Muski, 400m Slobodno/Free
18. Muski, 100m Prsno/Breast
10. Muski, 100m MeSovito/Medley

8. Muski, 50m Slobodno/Free
8. Muski, 50m Slobodno/Free
14. Muski, 100m Slobodno/Free
2. Muski, 400m Slobodno/Free
2. Muski, 400m Slobodno/Free
16. Muski, 50m Ledno/Back

4. Muski, 50m Prsno/Breast

12. Muski, 50m Delfin/Fly

12. Muski, 50m Delfin/Fly

7. Zenski, 50m Slobodno/Free
3. Zenski, 50m Prsno/Breast

8. Muski, 50m Slobodno/Free
13. Zenski, 100m Slobodno/Free
11. Zenski, 50m Delfin/Fly

45 - 49 godina
45 - 49 godina
25 - 29 godina
45 - 49 godina

35 - 39 godina
35 - 39 godina
35 - 39 godina
35 - 39 godina

40 - 44 godina
40 - 44 godina
40 - 44 godina
40 - 44 godina
40 - 44 godina

25 - 29 godina
25 - 29 godina
25 - 29 godina
25 - 29 godina
25 - 29 godina
25 - 29 godina
25 - 29 godina
25 - 29 godina
25 - 29 godina
25 - 29 godina
25 - 29 godina
25 - 29 godina
25 - 29 godina

45 - 49 godina
45 - 49 godina
45 - 49 godina

80 - 84 godina
75 - 79 godina
55 - 59 godina
80 - 84 godina
55 - 59 godina
80 - 84 godina
75 - 79 godina
75 - 79 godina
55 - 59 godina
55 - 59 godina
55 - 59 godina
55 - 59 godina
40 - 44 godina
40 - 44 godina

ISAKOVIC, Vladan

RAZNATOVIC, Vera
SUBOTIC, Nevena
RAZNATOVIC, Vera

PAMUCINA, Slavko
PAMUCINA, Slavko
PAMUCINA, Slavko
PAMUCINA, Slavko

FILIPAS, Vladimir
FILIPAS, Vladimir
FILIPAS, Vladimir

DAMNJANOVC, Aleksandra
DAMNJANOVC, Aleksandra

JOCIC, Dusan
JOCIC, Dusan

ANDONOVIC, Stefan
ANDONOVIC, Stefan
DRAGICEVIC, Slaven
DRAGICEVIC, Slaven

KOSTIC, Filip

JOKSIMOVIC, Aleksandra
JOKSIMOVIC, Aleksandra
JOKSIMOVIC, Aleksandra
DRAGICEVIC, Slaven
ANDONOVIC, Stefan

KOSTIC, Filip

PAVIC, Zoltan
PAVIC, Zoltan
PAVIC, Zoltan

BOROS, Laslo
PRIBOJ, IStvan
BOZIN, Slobodan
BOROS, Laslo
BOZIN, Slobodan
BOROS, Laslo
PRIBQOJ, IStvan
PRIBOJ, IStvan
BOZIN, Slobodan
VUKICEVIC, Ana
VUKICEVIC, Ana
BOZIN, Slobodan
VIDAKQVIC, Mirna
VIDAKQVIC, Mirna

69 1:20.10
71 55.79
90 54.91
71 51.46
78 26.22
78 4:50.85
78 30.43
78 1:18.04
73 35.12
73 1:20.35
73 1:14.00
73 32.25
73 37.61
91 25.72
91 58.07
91 4:51.21
91 30.94
91 34.67
91 1:19.21
91 32.36
89 34.27
89 1:16.17
89 43.24
91 28.05
91 35.25
91 28.97
71 5:09.67
71 1:21.42
71 1:13.43
34 43.74
42 37.10
58 1:43.97
34 8:53.85
58 8:06.73
34 54.50
42 45.42
42 43.30
58 59.70
60 52.76
60 1:01.58
58 40.65
76 1:32.24
76 45.44
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